
Ciemu attīstības plānu sanāksmes 

 

28.08.2024., Kadaga 
Kopienas stiprināšana: 

• Kaimiņi – ciema stiprā puse 

Transporta infrastruktūra: 

• Nepieciešama atsevišķa sanāksme par Kadagas ceļa infrastruktūras attīstību. 

• Noslogota satiksmes, sastrēgumi rītos. 

• No rītiem liela satiksme pa Mežaparka ceļu, kurš ir sliktā stāvoklī 

• Bērzu gatve netiek greiderēta un uzlabota. 

• Ceļa stāvoklis pasliktinājās pēc gāzes izbūves. 

• Nepieciešams divlīmeņu krustojums ar A1, uz Saulkrastu šosejas un Iļķenes ceļa. 

• Kas ir ar gāzes kabeļiem uz Mežaparka ceļa? 

• Negreiderētie mazie ceļi 

• Slikts ceļš no šosejas līdz armijas bāzei 

• Slikti ceļi (infrastruktūras kvalitāte, satiksmes organizācija) 

• Trūkst gājēju celiņi līdz Kadagai  

• Nesakoptas ceļu un ielu malas pie privātajiem gabaliem 

• “Bolt” īres mašīnām – nē 

• Nav drošības barjeras no Kadagas līdz Gaujas tiltam. Palielināts braukšanas ātrums uz 

70 km/h 

• Nepieciešams uzlikt radaru ceļa posmā tilts – Kadaga (Ādaži) 

• Jāuzlabo satiksmes un gājēju drošība 

• Jāsakārto ceļu un velo infrastruktūra 

• Pabeigt gājēju celiņu no Kadagas uz Mežvidiem 

• Vajag došu satiksmi uz militāro daļu 

• Jāveido gājēju pārejas 

Vide, dabas aizsardzība: 

• Moto trases darbība traucē 

• Par moto trasi. Ir noslēgts līgums. Jāsakārto attiecības ar iedzīvotājiem, lai tas netraucē 

iedzīvotāju mieru. Norunāt, kuros laikos moto trasi nevajadzētu izmantot. Tā nav 

pašvaldībā saskaņota trase. 

• Sakariem periodiski nepietiek jauda. 

• Daba – priežu mežs, ezeri, upe, netālu jūra un klusums – stiprās puses 

• Vasarā ēna, sēnes un ogas  

• Koki pārāk tuvu mājai – vājā puse 

• Ir likvidētas sēņu vietas 

• Izgāztuve fermas vietā, aiz BMX trases 

• Aplūstošā “Vinetu” teritorija un domes nākotnes plāni saistībā ar to – ciema vājā puse 

• Nesakopta pludmale pie Kadagas ezera (atkritumu izvešana) 

• Nav sakārtota ūdens un kanalizācijas infrastruktūra 

• Vajag saglābt zaļo teritoriju ap Kadagas ezeru 

• Jāveic pretplūdu aktivitātes 

• Nepieciešama ezera labiekārtošana pie Ūdensrožu parka 

• Jāattīsta peldvietas 



• Jāveicina apgūta un pieejamība Gaujas malai un Kadagas ezera malu/ tauvas zona 

“Promenādes” 

• Nepieciešama koku apzāģēšana pie daudzdzīvokļu mājām, kas traucē saulei spīdēt 

dzīvoklī  

• Vajag vairāk apzaļot un ar ziediem piepildīt ciemu 

• Jāveido atpūtas vietas mežā  

• Jāveido vieta bezmaksas brīvlaika aktivitātēm bērniem un jauniešiem, kā arī senioriem 

• Bieži smird sūkņu stacija 

• No pludmales neizved atkritumus 

Uzņēmējdarbība, tās attīstība: 

• Tirdzniecības centrs “Kadaga” 

• Varētu veidot lidostu “Kadaga” 

Sabiedriskais transports: 

• Trūkst autobusu pietura pie Mežvidiem 

• Vajadzētu gaisa tramvaja savienojumu ar Ādažiem, ar Carnikavu 

• Ādažiem vajag savu skolas autobusu 

Armija: 

• Satiksme uz NBS rītos. 

• Jāveido aktīva vide ar neuzbāzīgu bet klātesošu militāru atribūtiku izmantojot to ar 

pozitīvu noskaņu 

Komunikācija: 

• ... 

Teritorijas izmaiņas, teritorijas plānošana: 

• Ir optiskais kabelis. Kāda ir iespēja tam pieslēgties iedzīvotājiem? Kādi ir nosacījumi? 

• Rīgas tuvums, bet nav Rīga 

• Attālums no Ādažiem – stiprā puse 

• Nav pilsētas burzmas 

• Pašvaldība neterorizē 

• Ir spēļu laukumi 

• Šī brīža pašvaldības vadītāja 

• Pārāk lēna infrastruktūras attīstība 

• Nav renovētas mājas 

• Nepabeigtas būves  

• Nepieciešams jaudīgāks internets (Optika) 

• Pie Mežvidiem vajag atpazīstamu ciemata nosaukumu  

• Vajag policijas iecirkni 

• Jāveicina sporta aktivitātes 

 


